כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ז'נבה

המאשימה בעניין:

נגד
מוחמד אטרש-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אלעד אזולאי ממשרד עו"ד אוטן
הנאשם

גזר דין

1. ביום 20.7.22 הגיעו הצדדים להסדר טיעון ובמסגרתו הודה הנאשם כתב האישום המתוקן, בעבירה של היזק
לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של תקיפה סתם
לפי סעיף 379 לחוק העונשין. עוד הוסכם כי באשר לגזירת העונש על הנאשם, המאשימה תעתור לשלושה

חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס והתחייבות.

הייג'ר הגברת דודו בת הנאשם את פגש 227.9.20 בשעות הערב ביום האישום כתב לעובדות בהתאם .2
את ממנה ודרש המתלוננת אל ניגש הנאשם פיצה.